

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

J. S. Maskinteknik ApS
Skolegade 6
6690 Gørding

CVR-nr. 35 02 81 29

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/12 2019

Dirigent


Jesper Staal



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/4 2018 - 31/3 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. S. Maskinteknik ApS
Skolegade 6
6690 Gørding

Generelle oplysninger

CVR-nr.

35 02 81 29

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/4 2018 - 31/3 2019

Klient nr.

4 3860

Direktion

Jesper Staal

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning omkring og udvikling af maskiner samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -44.263. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttoresultat		143.969	-13.537
Personaleomkostninger	A	-197.930	0
Resultat før finansiering		-53.961	-13.537
Finansieringsomkostninger		-955	-487
Resultat før skat		-54.916	-14.004
Skat af årets resultat	C	10.653	-553
Årets resultat		-44.263	-14.557
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-44.263	-14.557
		-44.263	-14.557

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/3 19</u>	<u>31/3 18</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		0	24.750
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.438	14.100
Igangværende arbejder		0	3.300
Udskudt skatteaktiv		25.833	13.780
Likvide beholdninger		5.376	8.130
Omsætningsaktiver i alt		<u>59.647</u>	<u>64.060</u>
Aktiver i alt		<u>59.647</u>	<u>64.060</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/3 19</u>	<u>31/3 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-94.330	-50.067
Egenkapital i alt		<u>-14.330</u>	<u>29.933</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	12.775
Anden gæld		69.977	21.352
Kortfristet gæld i alt		<u>73.977</u>	<u>34.127</u>
Gæld i alt		<u>73.977</u>	<u>34.127</u>
Passiver i alt		<u>59.647</u>	<u>64.060</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	195.942	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
Personaleomkostninger i alt	<u>197.930</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
B Going concern		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.		
Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.		
C Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	-12.053	-2.993
Regulering af tidligere års skat	0	-1.454
Skattetillæg	1.400	5.000
Skat af årets resultat i alt	<u>-10.653</u>	<u>553</u>